
 

 

UCHWAŁA Nr XLIII/310/2024 

RADY GMINY BRZOZIE 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/300/2023 Rady Gminy Brzozie z dnia 19 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 

poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/300/2023 Rady Gminy Brzozie z dnia 19 grudnia 2023 roku  w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2024, po uwzględnieniu zmian w: 

- Zarządzeniu Nr 1/2024 Wójta Gminy Brzozie z dnia 25 stycznia 2024r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy na 2024 rok w wysokości 35.973.864,00 zł zastępuje się kwotą 

35.979.864,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości           20.859.464,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości      15.120.400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”;; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki  budżetu gminy na 2024 rok w wysokości 37.773.864,00 zł zastępuje się kwotą 

37.779.864,00 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w wysokości          19.864.864,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości    17.915.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku, zgodnie 

z załącznikiem  nr 3.”;; 

3) § 10  otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 1.162.089,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 1.160.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 8.”;; 

4) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 lutego 2024 r.

Poz. 1005



6) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 8 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzozie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   
Przewodnicząca  

Rady Gminy 

Maria Florkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1005



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/310/2024 

Rady Gminy Brzozie 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1005



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/310/2024 

Rady Gminy Brzozie 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1005



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/310/2024 

Rady Gminy Brzozie 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1005



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1005



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/310/2024 

Rady Gminy Brzozie 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1005


		2024-02-09T10:52:19+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




